第 6 回（令和 2年度第 1 回）

全国がん登録情報提供等審議委員会

議事要旨

日 時：令和 2 年 5 月 28 日（木） 17：00～19：00
場 所：Web 会議

出席委員（五十音順、敬称略）

天野 慎介   一般社団法人グループ・ネクサス・ジャパン理事長
有賀 悦子   帝京大学医学部緩和医療学講座教授
祖父江 友孝 大阪大学大学院医学系研究科教授
友岡 史仁    日本大学法学部教授
西田 俊朗 独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院病院長
羽鳥 裕 公益社団法人日本医師会常任理事
馬上 祐子 小児脳腫瘍の会代表
山本 秀樹 公益社団法人日本歯科医師会常務理事

議事

 令和 2 年 4 月 24 日までに受領した申出 3 件の審議と、利用する年次の延長等の修正申出

に係る事前持ち回り審議による申出 4 件の応諾。

（以上）